АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июня 2014 г. № 1201

г. КОТЛАС

О  внесении изменений в постановление администрации

МО «Котлас» от 28.12.2012 № 4463 (в ред.  постановления

администрации  МО «Котлас» от 29.05.2014 № 1098)

В связи с принесением протеста  Котласской межрайонной

прокуратурой от 20.05.2014 № 7-10-2014, в целях  приведения

муниципальных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 34

Устава МО «Котлас», администрация муниципального образования

«Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Протест Котласского межрайонного прокурора от

20.05.2014 № 7-10-2014 удовлетворить в полном объеме.

 Внести в административный регламент исполнения

муниципальной функции по осуществлению муниципального

жилищного контроля (далее – административный регламент),

утвержденный постановлением администрации МО «Котлас»

от 28.12.2012 № 4463 «Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению

муниципального жилищного контроля» (в ред. постановления

администрации  МО «Котлас» от 29.05.2014 № 1098), следующие

изменения: в пункте 38 административного регламента слова

«подпунктом 3 настоящего административного регламента» заменить

словами «подпунктом 3 пункта 25 настоящего административного

регламента».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и размещению на официальном сайте

муниципального образования «Котлас» в информационно–

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на начальника Управления городского хозяйства

администрации муниципального образования «Котлас»

А.А. Норицына и Главу администрации Вычегодского

административного округа А.Н. Тихонова.

Глава муниципального

образования «Котлас»

        А.В. Бральнин